EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005 – 002/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº002/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 01 de novembro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Metropolitana
CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 07/11/2017 de 08h30 as 11h30

11 Larissa Pandolfi Custodio Motta 604665

12 Angela Mattedi 604656

13 Debora Maria Pires Gonçalves Barreira 604662

14 Paula Novato Gondim 604363

15 Pedro Sousa De Almeida Júnior 604688

16 Andresa Borchardt Moraes 603676

17 Aretha Molina Sesana 605262

18 Rita De Cassia Franco 603063

19 Antonio Paulo Lopes De Souza 605338

20 Gijo José Vargas Neves 603470

21 Mauro Zanotti 602958

22 William Robert De Oliveira 604865

23 João Batista Pereira De Oliveira 604758

24 Humberto Nunes De Moraes Junior 603135

25 Heryka Battisti Salviato 603495

26 Karina Campana Biancardi 604207

27 Danielly Sant'ana De Brito 603865

28 Melissa De Holanda Batisti 604216

29 Tatiane Brau Da Silva Coutinho 604890

30 Barbara Borges Bernardina Silva 603301

Região: Centro-Oeste
CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 07/11/2017 de 08h30 as 11h30

11 Silvia Guimaraes 604754

12 Antonio Carlos Rodrigues 603179

13 Lucimara Aparecida Borges Da Silva Pinto 604099

14 Bruno Da Costa Guizzardi 603438

15 Thiago Patrocinio 603183

16 Laysa Mariana Moraes Schwambach 603395

17 Ernani De Oliveira Reis 603102

18 Tassio Betzel Cancian 605054

19 Kenia Micheli Brocco 603327

20 Andressa Diniz De Oliveira Da Silva 604264

21 Marcela Silva Souza Quirino 605291

22 Eliana Marianelli Martinelli 603871

23 Maycon Nunes Coelho 603119

24 Tatiane Pinto Costa Zopelari 602881

25 Polyana Emilianne Santos De Mattos 603522

26 Farley Endlich Pagotto 603477

27 Brunella Faro Klippel 603259

28 Josias Avancini Junior 605229

29 Cristina Lima 602999

30 Ighor Angelo Bravo 605128